
MEF/DGPP

PAGINA:

MAR39C1

30/01/2014
15:07:14

1

GRUPO FUNCIONAL FINALIDADFUNCIONP UNIDAD MEDIDADIVISION FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2014

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO
0031 REDUCCION DEL TRAFICO ILICITO

DE DROGAS
0047173

0106474

0106475

0106476

0076074

0076077

0106574

0106462

0106463

0106464

0106465

0076079

0106466

0106467

0077239

GESTION DEL PROGRAMA

MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
DE BASES Y LOCALES ANTIDROGAS
A NIVEL NACIONAL

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DE BASES Y
LOCALES ANTIDROGAS A NIVEL
NACIONAL

REPOSICION DE EQUIPAMIENTO
BASICO Y ESPECIALIZADO

INVESTIGACIONES CIENTIFICAS
PARA LA DETECCION DE
INNOVACIONES TECNLOGICAS EN
LA PRODUCCION DE DROGAS
ILICITAS

DILIGENCIAS PERICIALES DE
APOYO A LA INVESTIGACION
POLICIAL CONTRA EL TRAFICO
ILICITO DE DROGAS

BUSQUEDA Y ANALISIS DE
INFORMACION PARA ACCIONES DE
INTELIGENCIA

PLANEAMIENTO Y EJECUCION DE
OPERACIONES POLICIALES
CONTRA EL TRAFICO ILICITO DE
DROGAS

CONTROL E INTERVENCION DE
GARITAS

INVESTIGACIONES POLICIALES
CONTRA EL TRAFICO ILICITO DE
DROGAS E INSUMOS QUIMICOS Y
PRODUCTOS FISCALIZADOS

SOPORTE AEREO PARA LA
INTERDICCION CONTRA EL
TRAFICO ILICITO DE DROGAS

INCINERACION DE DROGA
DECOMISADA

CONTROL Y ALMACENAMIENTO
TEMPORAL DE DROGAS ILICITAS,
INSUMOS QUIMICOS Y PRODUCTOS
FISCALIZADOS

RECEPCION E INTERNAMIENTO DE
DROGA DECOMISADA Y CUSTODIA
DE INSUMOS QUIMICOS Y
PRODUCTOS FISCALIZADOS

OPERACIONES DE SEGURIDAD
PARA LA REDUCCION DE LAS
AREAS DE CULTIVO ILICITO DE

0034

0034

0034

0034

0034

0034

0034

0034

0034

0034

0034

0034

0034

0034

0034

INTERDICCION, LAVADO DE
DINERO Y DELITOS CONEXOS

INTERDICCION, LAVADO DE
DINERO Y DELITOS CONEXOS

INTERDICCION, LAVADO DE
DINERO Y DELITOS CONEXOS

INTERDICCION, LAVADO DE
DINERO Y DELITOS CONEXOS

INTERDICCION, LAVADO DE
DINERO Y DELITOS CONEXOS

INTERDICCION, LAVADO DE
DINERO Y DELITOS CONEXOS

INTERDICCION, LAVADO DE
DINERO Y DELITOS CONEXOS

INTERDICCION, LAVADO DE
DINERO Y DELITOS CONEXOS

INTERDICCION, LAVADO DE
DINERO Y DELITOS CONEXOS

INTERDICCION, LAVADO DE
DINERO Y DELITOS CONEXOS

INTERDICCION, LAVADO DE
DINERO Y DELITOS CONEXOS

INTERDICCION, LAVADO DE
DINERO Y DELITOS CONEXOS

INTERDICCION, LAVADO DE
DINERO Y DELITOS CONEXOS

INTERDICCION, LAVADO DE
DINERO Y DELITOS CONEXOS

INTERDICCION, LAVADO DE
DINERO Y DELITOS CONEXOS

015

015

015

015

015

015

015

015

015

015

015

015

015

015

015

CONTROL DE DROGAS

CONTROL DE DROGAS

CONTROL DE DROGAS

CONTROL DE DROGAS

CONTROL DE DROGAS

CONTROL DE DROGAS

CONTROL DE DROGAS

CONTROL DE DROGAS

CONTROL DE DROGAS

CONTROL DE DROGAS

CONTROL DE DROGAS

CONTROL DE DROGAS

CONTROL DE DROGAS

CONTROL DE DROGAS

CONTROL DE DROGAS

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

3000001

3000294

3000489

3000490

ACCIONES COMUNES

OPERACIONES DE
INTERDICCION CONTRA EL
TRAFICO ILICITO DE DROGAS

DROGA DESTRUIDA Y CUSTODIA
DE INSUMOS QUIMICOS Y
PRODUCTOS FISCALIZADOS

HECTAREAS REDUCIDAS DE
CULTIVOS ILICITOS DE HOJA DE
COCA

001

421

182

042

066

085

036

082

082

066

448

128

128

128

082

ACCION

VEHICULOS

LOCAL

EQUIPO

INVESTIGACION

PERITAJE

DOCUMENTO

OPERACION

OPERACION

INVESTIGACION

HORA DE VUELO

KILOGRAMO

KILOGRAMO

KILOGRAMO

OPERACION

5000276

5004076

5004077

5004078

5002762

5002765

5004063

5004064

5004065

5004066

5004067

5002767

5004068

5004069

5003057

GESTION DEL PROGRAMA

MANTENIMIENTO DE VEHICULOS DE
BASES Y LOCALES ANTIDROGAS A
NIVEL NACIONAL

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DE BASES Y LOCALES
ANTIDROGAS A NIVEL NACIONAL

REPOSICION DE EQUIPAMIENTO
BASICO Y ESPECIALIZADO

INVESTIGACIONES CIENTIFICAS
PARA LA DETECCION DE
INNOVACIONES TECNLOGICAS EN
LA PRODUCCION DE DROGAS
ILICITAS

DILIGENCIAS PERICIALES DE
APOYO A LA INVESTIGACION
POLICIAL CONTRA EL TRAFICO
ILICITO DE DROGAS

BUSQUEDA Y ANALISIS DE
INFORMACION PARA ACCIONES DE
INTELIGENCIA

PLANEAMIENTO Y EJECUCION DE
OPERACIONES POLICIALES
CONTRA EL TRAFICO ILICITO DE
DROGAS

CONTROL E INTERVENCION DE
GARITAS

INVESTIGACIONES POLICIALES
CONTRA EL TRAFICO ILICITO DE
DROGAS E INSUMOS QUIMICOS Y
PRODUCTOS FISCALIZADOS

SOPORTE AEREO PARA LA
INTERDICCION CONTRA EL
TRAFICO ILICITO DE DROGAS

INCINERACION DE DROGA
DECOMISADA

CONTROL Y ALMACENAMIENTO
TEMPORAL DE DROGAS ILICITAS,
INSUMOS QUIMICOS Y PRODUCTOS
FISCALIZADOS

RECEPCION E INTERNAMIENTO DE
DROGA DECOMISADA Y CUSTODIA
DE INSUMOS QUIMICOS Y
PRODUCTOS FISCALIZADOS

OPERACIONES DE SEGURIDAD
PARA LA REDUCCION DE LAS
AREAS DE CULTIVO ILICITO DE



MEF/DGPP

PAGINA:

MAR39C1

30/01/2014
15:07:14

2

GRUPO FUNCIONAL FINALIDADFUNCIONP UNIDAD MEDIDADIVISION FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2014

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO
0031 REDUCCION DEL TRAFICO ILICITO

DE DROGAS
0106468

0106469

0106470

0076081

0077241

0106471

0106472

0106473

REDUCCION DE HECTAREAS DE
PLANTACIONES ILEGALES DE COCA
Y DESTRUCCION DE ALMACIGOS
DE COCA

ATENCION A POBLACION POST
ERRADICACION

SOPORTE AEREO PARA LA
REDUCCION  DE LAS AREAS DE
CULTIVO ILICITO DE HOJA DE COCA

DILIGENCIAS PERICIALES DE
APOYO A LA INVESTIGACION
POLICIAL CONTRA EL LAVADO DE
ACTIVOS

INVESTIGACIONES POLICIALES
CONTRA EL LAVADO DE ACTIVOS

INTERVENCION DE LA
PROCURADURIA PUBLICA CONTRA
EL TRAFICO ILICITO DE DROGAS Y
LAVADO DE ACTIVOS EN LAS
DILIGENCIAS DE INVESTIGACION
PRELIMINAR

INTERVENCION DE LA
PROCURADURIA PUBLICA CONTRA
EL TRAFICO ILICITO DE DROGAS Y
LAVADO DE ACTIVOS EN LAS
DILIGENCIAS DEL PROCESO
JUDICIAL

INTERVENCION DE LA
PROCURADURIA PUBLICA CONTRA
EL TRAFICO ILICITO DE DROGAS Y
LAVADO DE ACTIVOS EN LA
EJECUCION DE SENTENCIA

0034

0034

0034

0034

0034

0039

0039

0039

INTERDICCION, LAVADO DE
DINERO Y DELITOS CONEXOS

INTERDICCION, LAVADO DE
DINERO Y DELITOS CONEXOS

INTERDICCION, LAVADO DE
DINERO Y DELITOS CONEXOS

INTERDICCION, LAVADO DE
DINERO Y DELITOS CONEXOS

INTERDICCION, LAVADO DE
DINERO Y DELITOS CONEXOS

DEFENSA DE LOS DERECHOS
CONSTITUCIONALES Y
LEGALES

DEFENSA DE LOS DERECHOS
CONSTITUCIONALES Y
LEGALES

DEFENSA DE LOS DERECHOS
CONSTITUCIONALES Y
LEGALES

015

015

015

015

015

018

018

018

CONTROL DE DROGAS

CONTROL DE DROGAS

CONTROL DE DROGAS

CONTROL DE DROGAS

CONTROL DE DROGAS

SEGURIDAD JURIDICA

SEGURIDAD JURIDICA

SEGURIDAD JURIDICA

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

05

05

05

05

05

05

05

05

3000490

3000491

3000492

HECTAREAS REDUCIDAS DE
CULTIVOS ILICITOS DE HOJA DE
COCA

BIENES REGISTRABLES
INCAUTADOS POR LAVADO DE
ACTIVOS

PROCESOS JUDICIALES CON
INTERVENCION DE LA
PROCURADURIA PUBLICA
CONTRA EL TRAFICO ILICITO DE
DROGAS Y LAVADO DE ACTIVOS

059

086

448

085

066

060

060

060

HECTAREA

PERSONA

HORA DE VUELO

PERITAJE

INVESTIGACION

INFORME

INFORME

INFORME

5004070

5004071

5004072

5002769

5003059

5004073

5004074

5004075

REDUCCION DE HECTAREAS DE
PLANTACIONES ILEGALES DE COCA
Y DESTRUCCION DE ALMACIGOS DE
COCA

ATENCION A POBLACION POST
ERRADICACION

SOPORTE AEREO PARA LA
REDUCCION  DE LAS AREAS DE
CULTIVO ILICITO DE HOJA DE COCA

DILIGENCIAS PERICIALES DE
APOYO A LA INVESTIGACION
POLICIAL CONTRA EL LAVADO DE
ACTIVOS

INVESTIGACIONES POLICIALES
CONTRA EL LAVADO DE ACTIVOS

INTERVENCION DE LA
PROCURADURIA PUBLICA CONTRA
EL TRAFICO ILICITO DE DROGAS Y
LAVADO DE ACTIVOS EN LAS
DILIGENCIAS DE INVESTIGACION
PRELIMINAR

INTERVENCION DE LA
PROCURADURIA PUBLICA CONTRA
EL TRAFICO ILICITO DE DROGAS Y
LAVADO DE ACTIVOS EN LAS
DILIGENCIAS DEL PROCESO
JUDICIAL

INTERVENCION DE LA
PROCURADURIA PUBLICA CONTRA
EL TRAFICO ILICITO DE DROGAS Y
LAVADO DE ACTIVOS EN LA
EJECUCION DE SENTENCIA


