

CATEGORIA PRESUPUESTAL PROGRAMA PRESUPUESTAL	PRODUCTO / PROYECTO	ACTIVIDAD / OBRA	FUNCION	DIVISION FUNCIONAL	GRUPO FUNCIONAL	FINALIDAD	UNIDAD MEDIDA
PROGRAMA PRESUPUESTARIO							
0031	REDUCCION DEL TRAFICO ILICITO DE DROGAS	5000276 GESTION DEL PROGRAMA	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	015 CONTROL DE DROGAS	0034 INTERDICCIÓN, LAVADO DE DINERO Y DELITOS CONEXOS	0047173 GESTION DEL PROGRAMA	001 ACCION
		5004076 MANTENIMIENTO DE VEHICULOS DE BASES Y LOCALES ANTIDROGAS A NIVEL NACIONAL	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	015 CONTROL DE DROGAS	0034 INTERDICCIÓN, LAVADO DE DINERO Y DELITOS CONEXOS	0106474 MANTENIMIENTO DE VEHICULOS DE BASES Y LOCALES ANTIDROGAS A NIVEL NACIONAL	421 VEHICULOS
		5004077 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE BASES Y LOCALES ANTIDROGAS A NIVEL NACIONAL	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	015 CONTROL DE DROGAS	0034 INTERDICCIÓN, LAVADO DE DINERO Y DELITOS CONEXOS	0106475 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE BASES Y LOCALES ANTIDROGAS A NIVEL NACIONAL	182 LOCAL
		5004078 REPOSICION DE EQUIPAMIENTO BASICO Y ESPECIALIZADO	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	015 CONTROL DE DROGAS	0034 INTERDICCIÓN, LAVADO DE DINERO Y DELITOS CONEXOS	0106476 REPOSICION DE EQUIPAMIENTO BASICO Y ESPECIALIZADO	042 EQUIPO
3000294	OPERACIONES DE INTERDICCIÓN CONTRA EL TRAFICO ILICITO DE DROGAS	5002762 INVESTIGACIONES CIENTIFICAS PARA LA DETECCION DE INNOVACIONES TECNOLOGICAS EN LA PRODUCCION DE DROGAS ILCITAS	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	015 CONTROL DE DROGAS	0034 INTERDICCIÓN, LAVADO DE DINERO Y DELITOS CONEXOS	0076074 INVESTIGACIONES CIENTIFICAS PARA LA DETECCION DE INNOVACIONES TECNOLOGICAS EN LA PRODUCCION DE DROGAS ILCITAS	066 INVESTIGACION
		5002765 DILIGENCIAS PERICIALES DE APOYO A LA INVESTIGACION POLICIAL CONTRA EL TRAFICO ILICITO DE DROGAS	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	015 CONTROL DE DROGAS	0034 INTERDICCIÓN, LAVADO DE DINERO Y DELITOS CONEXOS	0076077 DILIGENCIAS PERICIALES DE APOYO A LA INVESTIGACION POLICIAL CONTRA EL TRAFICO ILICITO DE DROGAS	085 PERITAJE
		5004063 BUSQUEDA Y ANALISIS DE INFORMACION PARA ACCIONES DE INTELIGENCIA	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	015 CONTROL DE DROGAS	0034 INTERDICCIÓN, LAVADO DE DINERO Y DELITOS CONEXOS	0106574 BUSQUEDA Y ANALISIS DE INFORMACION PARA ACCIONES DE INTELIGENCIA	036 DOCUMENTO
		5004064 PLANEAMIENTO Y EJECUCION DE OPERACIONES POLICIALES CONTRA EL TRAFICO ILICITO DE DROGAS	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	015 CONTROL DE DROGAS	0034 INTERDICCIÓN, LAVADO DE DINERO Y DELITOS CONEXOS	0106462 PLANEAMIENTO Y EJECUCION DE OPERACIONES POLICIALES CONTRA EL TRAFICO ILICITO DE DROGAS	082 OPERACION
		5004065 CONTROL E INTERVENCION DE GARITAS	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	015 CONTROL DE DROGAS	0034 INTERDICCIÓN, LAVADO DE DINERO Y DELITOS CONEXOS	0106463 CONTROL E INTERVENCION DE GARITAS	082 OPERACION
		5004066 INVESTIGACIONES POLICIALES CONTRA EL TRAFICO ILICITO DE DROGAS E INSUMOS QUIMICOS Y PRODUCTOS FISCALIZADOS	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	015 CONTROL DE DROGAS	0034 INTERDICCIÓN, LAVADO DE DINERO Y DELITOS CONEXOS	0106464 INVESTIGACIONES POLICIALES CONTRA EL TRAFICO ILICITO DE DROGAS E INSUMOS QUIMICOS Y PRODUCTOS FISCALIZADOS	066 INVESTIGACION
		5004067 SOPORTE AEREO PARA LA INTERDICCIÓN CONTRA EL TRAFICO ILICITO DE DROGAS	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	015 CONTROL DE DROGAS	0034 INTERDICCIÓN, LAVADO DE DINERO Y DELITOS CONEXOS	0106465 SOPORTE AEREO PARA LA INTERDICCIÓN CONTRA EL TRAFICO ILICITO DE DROGAS	448 HORA DE VUELO
3000489	DROGA DESTRUIDA Y CUSTODIA DE INSUMOS QUIMICOS Y PRODUCTOS FISCALIZADOS	5002767 INCINERACION DE DROGA DECOMISADA	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	015 CONTROL DE DROGAS	0034 INTERDICCIÓN, LAVADO DE DINERO Y DELITOS CONEXOS	0076079 INCINERACION DE DROGA DECOMISADA	128 KILOGRAMO
		5004068 CONTROL Y ALMACENAMIENTO TEMPORAL DE DROGAS ILCITAS, INSUMOS QUIMICOS Y PRODUCTOS FISCALIZADOS	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	015 CONTROL DE DROGAS	0034 INTERDICCIÓN, LAVADO DE DINERO Y DELITOS CONEXOS	0106466 CONTROL Y ALMACENAMIENTO TEMPORAL DE DROGAS ILCITAS, INSUMOS QUIMICOS Y PRODUCTOS FISCALIZADOS	128 KILOGRAMO
		5004069 RECEPCION E INTERNAMIENTO DE DROGA DECOMISADA Y CUSTODIA DE INSUMOS QUIMICOS Y PRODUCTOS FISCALIZADOS	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	015 CONTROL DE DROGAS	0034 INTERDICCIÓN, LAVADO DE DINERO Y DELITOS CONEXOS	0106467 RECEPCION E INTERNAMIENTO DE DROGA DECOMISADA Y CUSTODIA DE INSUMOS QUIMICOS Y PRODUCTOS FISCALIZADOS	128 KILOGRAMO
3000490	HECTAREAS REDUCIDAS DE CULTIVOS ILCITOS DE HOJA DE COCA	5003057 OPERACIONES DE SEGURIDAD PARA LA REDUCCION DE LAS AREAS DE CULTIVO ILCITO DE	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	015 CONTROL DE DROGAS	0034 INTERDICCIÓN, LAVADO DE DINERO Y DELITOS CONEXOS	0077239 OPERACIONES DE SEGURIDAD PARA LA REDUCCION DE LAS AREAS DE CULTIVO ILCITO DE	082 OPERACION

CATEGORIA PRESUPUESTAL PROGRAMA PRESUPUESTAL	PRODUCTO / PROYECTO	ACTIVIDAD / OBRA	FUNCION	DIVISION FUNCIONAL	GRUPO FUNCIONAL	FINALIDAD	UNIDAD MEDIDA	
PROGRAMA PRESUPUESTARIO								
0031	REDUCCION DEL TRAFICO ILICITO DE DROGAS	3000490 HECTAREAS REDUCIDAS DE CULTIVOS ILCITOS DE HOJA DE COCA	5004070 REDUCCION DE HECTAREAS DE PLANTACIONES ILEGALES DE COCA Y DESTRUCCION DE ALMACIGOS DE COCA	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	015 CONTROL DE DROGAS	0034 INTERDICCION, LAVADO DE DINERO Y DELITOS CONEXOS	0106468 REDUCCION DE HECTAREAS DE PLANTACIONES ILEGALES DE COCA Y DESTRUCCION DE ALMACIGOS DE COCA	059 HECTAREA
			5004071 ATENCION A POBLACION POST ERRADICACION	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	015 CONTROL DE DROGAS	0034 INTERDICCION, LAVADO DE DINERO Y DELITOS CONEXOS	0106469 ATENCION A POBLACION POST ERRADICACION	086 PERSONA
			5004072 SOPORTE AEREO PARA LA REDUCCION DE LAS AREAS DE CULTIVO ILCITO DE HOJA DE COCA	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	015 CONTROL DE DROGAS	0034 INTERDICCION, LAVADO DE DINERO Y DELITOS CONEXOS	0106470 SOPORTE AEREO PARA LA REDUCCION DE LAS AREAS DE CULTIVO ILCITO DE HOJA DE COCA	448 HORA DE VUELO
3000491	BIENES REGISTRABLES INCAUTADOS POR LAVADO DE ACTIVOS	5002769 DILIGENCIAS PERICIALES DE APoyo A LA INVESTIGACION POLICIAL CONTRA EL LAVADO DE ACTIVOS	5003059 INVESTIGACIONES POLICIALES CONTRA EL LAVADO DE ACTIVOS	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	015 CONTROL DE DROGAS	0034 INTERDICCION, LAVADO DE DINERO Y DELITOS CONEXOS	0076081 DILIGENCIAS PERICIALES DE APoyo A LA INVESTIGACION POLICIAL CONTRA EL LAVADO DE ACTIVOS	085 PERITAJE
3000492	PROCESOS JUDICIALES CON INTERVENCION DE LA PROCURADURIA PUBLICA CONTRA EL TRAFICO ILCITO DE DROGAS Y LAVADO DE ACTIVOS	5004073 INTERVENCION DE LA PROCURADURIA PUBLICA CONTRA EL TRAFICO ILCITO DE DROGAS Y LAVADO DE ACTIVOS EN LAS DILIGENCIAS DE INVESTIGACION PRELIMINAR	5004074 INTERVENCION DE LA PROCURADURIA PUBLICA CONTRA EL TRAFICO ILCITO DE DROGAS Y LAVADO DE ACTIVOS EN LAS DILIGENCIAS DEL PROCESO JUDICIAL	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	018 SEGURIDAD JURIDICA	0039 DEFENSA DE LOS DERECHOS CONSTITUCIONALES Y LEGALES	0106471 INTERVENCION DE LA PROCURADURIA PUBLICA CONTRA EL TRAFICO ILCITO DE DROGAS Y LAVADO DE ACTIVOS EN LAS DILIGENCIAS DE INVESTIGACION PRELIMINAR	060 INFORME
		5004075 INTERVENCION DE LA PROCURADURIA PUBLICA CONTRA EL TRAFICO ILCITO DE DROGAS Y LAVADO DE ACTIVOS EN LA EJECUCION DE SENTENCIA	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	018 SEGURIDAD JURIDICA	0039 DEFENSA DE LOS DERECHOS CONSTITUCIONALES Y LEGALES	0106472 INTERVENCION DE LA PROCURADURIA PUBLICA CONTRA EL TRAFICO ILCITO DE DROGAS Y LAVADO DE ACTIVOS EN LAS DILIGENCIAS DEL PROCESO JUDICIAL	0106473 INTERVENCION DE LA PROCURADURIA PUBLICA CONTRA EL TRAFICO ILCITO DE DROGAS Y LAVADO DE ACTIVOS EN LA EJECUCION DE SENTENCIA	060 INFORME